
 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 

29.05.2015 № 627 «О порядке формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов, регламентирующих 

вопросы контрактной системы в сфере закупок, в соответствии  с нормами 

федерального законодательства, регламентирующими процесс планирования 

закупок 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 29.05.2015 № 627 «О 

порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области» 

2. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2020 года. 

 

 

Глава Администрации района         А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

  
Карцева  

2-48-28 

нк 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 декабря   2019  г.                                                                   №1247                                           

                                     Экз._ 


